РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  28  »   марта    2018 г.                                                       №  44

	Об установлении расходных обязательств Новоавачинского сельского поселения по вопросам организации ритуальных услуг на территории Новоавачинского сельского поселения

     В соответствии с заключенным Соглашением о передаче полномочий по вопросам организации ритуальных услуг на территории Новоавачинского сельского поселения от 20.11.2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]     1. Принять на 2018 год расходное обязательство Новоавачинского сельского поселения по вопросам организации ритуальных услуг на территории Новоавачинского сельского поселения в части оказания ритуальных услуг по погребению отдельных категорий  граждан по гарантированному перечню в размере 5000,00 (Пяти тысяч рублей) за счет иных межбюджетных трансфертов передаваемых их бюджета сельского поселения бюджету Елизовского муниципального района.
     2. Отделу экономики, финансов и имущественных отношений подготовить изменения в проект Решения «О внесении изменений в Решение от 29.12.2017 № 71 «О бюджете Новоавачинского сельского поселения на 2018 год».
     5. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                     О.А. Прокопенко